

«Атырау Жарық» АҚ-ы 2020 жылға №84 лот «ВЛ-35кВ 1АЦ ПС №13-ПС №1 қосалқы станциясының өткізу қабілетін ұлғайту үшін қосымша тіректерді орнатуға, тіректер мен сымдарды ауыстыруға арналған жабдықты жеткізу» бойынша баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың қорытындысы

Атырау қ., Махамбет к., 110 А

2 сәуір 2020 ж.

ҚР «Табиғи монополиялар туралы» 2018 жылғы 27 желтоқсандағы №204-VI Заңы (бұдан әрі - Заң), Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы бұйрығымен бекітілген Табиғи монополия субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидасы және «Атырау Жарық» АҚ-ы президентінің 2019 жылғы 11 желтоқсандағы №986- Ө бұйрығымен бекітілген Өндірістік қажеттіліктері үшін тауар, жұмыс және қызметтер сатып алуды ұйымдастыру және өткізу туралы ережесіне сәйкес(Қағида):

Хаттаманың мазмұны:

- 1) Табиғи монополия субъектілерінің толық атауы және мекен – жайы:
«Атырау Жарық» АҚ-ы Атырау қ., Махамбет к., 110А
- 2) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен өткізілген тауарларды, жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді сатып алудың атауы мен нөмірі;

№84 лот «ВЛ-35кВ 1АЦ ПС №13-ПС №1 қосалқы станциясының өткізу қабілетін ұлғайту үшін қосымша тіректерді орнатуға, тіректер мен сымдарды ауыстыруға арналған жабдықты жеткізу»

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ккк-сыз	Сумма теңге ккк-сыз
ПСВ120Б Изоляторы	дана	400	7060	2 824 000,00
ПСД70Е Изоляторы	дана	300	5670	1 701 000,00
СР-12-16 Сырға типтес	дана	120	610	73 200,00
У1-7-16 құлағы	дана	11	880	9 680,00
У2-12-16 құлағы	дана	70	2315	162 050,00
КГП-7-1 бекіткіштер	дана	6	1356	8 136,00
КГП-12-1 бекіткіштер	дана	42	2995	125 790,00
2КУ-12-1 иінағашы	дана	12	8136	97 632,00
СК-7-1А қапсырмалары	дана	20	725	14 500,00
СК-12-1А қапсырмалары	дана	140	1415	198 100,00
СКД-10-1 қапсырмалары	дана	20	1356	27 120,00
ПР-7-6 аралық сілтемелер	дана	30	645	19 350,00
ПР-12-6 аралық сілтемелер	дана	40	970	38 800,00
ПРР-7-1 аралық сілтемелер	дана	20	3051	61 020,00
ПРР-12-1А аралық сілтемелер	дана	40	5876	235 040,00
ПТМ-7-2 аралық сілтемелер	дана	20	1030	20 600,00
ПТМ-12-2 тіреуіш қысқышы	дана	40	2486	99 440,00
ПГН-2-6А тіреуіш қысқышы	дана	11	1325	14 575,00
ПГН-5-3 тіреуіш қысқышы	дана	60	13520	811 200,00
НKK-1-1Б кернеу қысқышы	дана	25	2940	73 500,00

НБ-2-6 кернеу қысқышы	дана	10	2840	28 400,00
НБ-3-6Б кернеу қысқышы	дана	70	9200	644 000,00
САС-240-1 қосқыш қысқышы	дана	12	6150	73 800,00
ПС-2-1 қосқыш қысқышы	дана	20	410	8 200,00
ГПГ-1,6-11-350/10 дірілдеткіштері	дана	36	2710	97 560,00
ГПГ-2,4-11-550/23 дірілдеткіштері	дана	76	5763	437 988,00
ОА-240/1 тармақ қысқышы	дана	6	1415	8 490,00
А4А-240Г-2 аппараттық қысқышы	дана	6	1525	9 150,00
Трос ТК-9,1	км	1,8	330000	594 000,00
Термоспичкалар	дана	4	100	400,00
Термопатрондар	дана	35	4200	147 000,00
УСК-12-16 құлағы	дана	36	2900	104 400,00

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 8 768 121,00 теңге ҚҚС-сыз.

Жеткізілім мерзімі-2020 жыл ішінде, Атырау қаласы, Махамбет көшесі 110а

3) баға ұсыныстарын табыс етудің түпкілікті мерзімі өткенге дейін баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті өнім берушілердің толық атауы, тауарлар, жұмыстар, көрсетілетін қызметтердің олар мәлімдеген бағалары;

1. «Нарми Снаб» ЖШС-інің өтінім сомасы – 8 622 025,00 теңге (сегіз миллион алты жүз жиырма екі мың жиырма бес теңге,00тиын) ҚҚС-сыз

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ккес-сыз	Сумма теңге ккес-сыз
ПСВ120Б Изоляторы	дана	400	7 010,00	2 804 000,00
ПСД70Е Изоляторы	дана	300	5630,00	1 689 000,00
СР-12-16 Сырға типтес	дана	120	600,00	72 000,00
У1-7-16 құлағы	дана	11	875,00	9 625,00
У2-12-16 құлағы	дана	70	2215,00	155 050,00
КГП-7-1 бекіткіштер	дана	6	1350,00	8100,00
КГП-12-1 бекіткіштер	дана	42	2910,00	122 220,00
2КУ-12-1 иінағашы	дана	12	7975,00	95700,00
СК-7-1А қапсырмалары	дана	20	700,00	14000,00
СК-12-1А қапсырмалары	дана	140	1400,00	196000,00
СКД-10-1 қапсырмалары	дана	20	1340,00	26800,00
ПР-7-6 аралық сілтемелер	дана	30	640,00	19200,00
ПР-12-6 аралық сілтемелер	дана	40	965,00	38600,00
ПРР-7-1 аралық сілтемелер	дана	20	3011,00	60220,00
ПРР-12-1А аралық сілтемелер	дана	40	5670,00	226800,00
ПТМ-7-2 аралық сілтемелер	дана	20	990,00	19800,00
ПТМ-12-2 тіреуіш қысқышы	дана	40	2452,00	98080,00
ПГН-2-6А тіреуіш қысқышы	дана	11	1320,00	14520,00
ПГН-5-3 тіреуіш қысқышы	дана	60	12900,00	774000,00
НKK-1-1Б кернеу қысқышы	дана	25	2800,00	70000,00
НБ-2-6 кернеу қысқышы	дана	10	2760,00	27600,00

НБ-3-6Б кернеу қысқышы	дана	70	9050,00	633500,00
САС-240-1 қосқыш қысқышы	дана	12	6090,00	73080,00
ПС-2-1 қосқыш қысқышы	дана	20	390,00	7800,00
ГПГ-1,6-11-350/10 дірілдеткіштері	дана	36	2700,00	97200,00
ГПГ-2,4-11-550/23 дірілдеткіштері	дана	76	5760,00	437760,00
ОА-240/1 тармақ қысқышы	дана	6	1400,00	8400,00
А4А-240Г-2 аппараттық қысқышы	дана	6	1520,00	9120,00
Трос ТК-9,1	км	1,8	315,00	567000,00
Термоспичкалар	дана	4	100,00	400,00
Термопатрондар	дана	35	4110,00	143850,00
УСК-12-16 құлағы	дана	36	2850,00	102600,00

2. «ASTANA BUILD» ЖШС-інің өтінім сомасы- 8 715 691,00 теңге (сегіз миллион жеті жүз он бес мың алты жүз тоқсан бір теңге,00 тиын) ҚҚС-сыз.

Атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы теңге ккес-сыз	Сумма теңге ккес-сыз
ПСВ120Б Изоляторы	дана	400	7050,00	2 820 000,00
ПСД70Е Изоляторы	дана	300	5695,00	1708500,00
СР-12-16 Сырға типтес	дана	120	605,00	72600,00
У1-7-16 құлағы	дана	11	875,00	9625,00
У2-12-16 құлағы	дана	70	2300,00	161000,00
КГП-7-1 бекіткіштер	дана	6	1347,00	8082,00
КГП-12-1 бекіткіштер	дана	42	2970,00	124740,00
2КУ-12-1 иінағашы	дана	12	8125,00	97500,00
СК-7-1А қапсырмалары	дана	20	715,00	14300,00
СК-12-1А қапсырмалары	дана	140	1410,00	197400,00
СКД-10-1 қапсырмалары	дана	20	1350,00	24000,00
ПР-7-6 аралық сілтемелер	дана	30	645,00	19350,00
ПР-12-6 аралық сілтемелер	дана	40	960,00	38400,00
ПРР-7-1 аралық сілтемелер	дана	20	3040,00	60800,00
ПРР-12-1А аралық сілтемелер	дана	40	5800,00	232000,00
ПТМ-7-2 аралық сілтемелер	дана	20	1010,00	20200,00
ПТМ-12-2 тіреуіш қысқышы	дана	40	2470,000	98800,00
ПГН-2-6А тіреуіш қысқышы	дана	11	1322,00	14542,00
ПГН-5-3 тіреуіш қысқышы	дана	60	13310,00	798600,00
НKK-1-1Б кернеу қысқышы	дана	25	2930,00	73250,00
НБ-2-6 кернеу қысқышы	дана	10	2800,00	28000,00
НБ-3-6Б кернеу қысқышы	дана	70	9070,00	634900,00
САС-240-1 қосқыш қысқышы	дана	12	6100,00	73200,00
ПС-2-1 қосқыш қысқышы	дана	20	405,00	8100,00
ГПГ-1,6-11-350/10 дірілдеткіштері	дана	36	2710,00	97560,00
ГПГ-2,4-11-550/23 дірілдеткіштері	дана	76	5750,00	437000,00
ОА-240/1 тармақ қысқышы	дана	6	1412,00	8472,00
А4А-240Г-2 аппараттық	дана	6	1500,00	9000,00

қысқышы				
Трос ТК-9,1	км	1,8	320,00	576000,00
Термоспичкалар	дана	4	90,00	360,00
Термопатрондар	дана	35	4150,00	145250,00
УСК-12-16 құлағы	дана	36	2810,00	101 160,00

- 4) бас тарту себептерін негіздей отырып, бас тартылған баға ұсыныстары туралы;
.....
- 5) баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алудың жеңімпазы туралы;
екі әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстарын қабылдай отырып, ең төмен бағаны ұсынылған «Нарми Снаб» ЖШС-інің мекен жайы: Атырау қаласы, Нурсая к-сі, Габдиева 41 жеңімпаз деп танылсын.
- 6) екінші орын алған әлеуетті өнім беруші туралы;
«ASTANA BUILD» ЖШС-і мекен – жайы: Атырау қаласы, Севастопальская 1В, 404 кеңсе
- 7) егер баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу өткізілген жағдайда, сатып алу туралы шартты жасасудың сомасы мен мерзімдері туралы мәліметтер.
Келісім шарт сомасы – 8 622 025,00 теңге (сегіз миллион алты жүз жиырма екі мың жиырма бес теңге, 00 тиын) ҚҚС-сыз (9 656 668,00 теңге ҚҚС-мен қосқанда)
«Қағида....» 74 тармағына сәйкес барлық әлеуетті өнім берушілерді баға ұсыныстар тәсілімен өткізілгені туралы хабарлама интернет-ресурсында жариялансын.
Материалдық-техникалық жабдықтау бөліміне (Орнбаев П.К.) «Нарми Снаб » ЖШС-імен 5 (бес) жұмыс күн ішінде келісім шарт жасақтау тапсырылсын.

«Атырау Жарық» АҚ президенті

Кенжалиев С.Ф.

МТЖБ : Орнбаев П.К.

ЭТБ : Хисимова А.Ф.